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FAUSKE PARKRING AS

Vedlegg: L. Brev datert 23 august 2010 fra Fauske Parkering AS v/styeleder
2. Vurdering av nedskrvningsplikt anleggsmidler (ang Strandpromenaden)

3. Budsjett 2010 for Fauske Parkering AS

4. Regnskap/revisjonsberetning 2009

5. Regnskap/revisjonsberetning 2008

Sammendrag:

Fauske Parkering AS ble stiftet i 2004 og er et heleid kommunalt selskap. Selskapets aksjekapital
utgjorde fra stiftelsen kr 1 milL. I senere vedtak har kommunestyret utvidet aksjekapitalen med 4
mil kr. Samlet aksjekapital utgjør derfor 5 mil kr. I tilegg har kommunen i 2009 bidratt med
0,85 mil kr fra næringsfondet som selskapet har bokført som anen innskutt egenkapitaL.

Jelskapet har foretatt investeringer for til sammen ca 31,5 mil kr. Dette fordeler seg slik:

. Parkeringsanlegg

. Strandpromenaden

22,6 mil kr

8,9 mil kr

I tilegg ble det investert i driftsløsøre og maskiner m.m. ca 2,5 mil kr.

De samlede investeringene ble i sin helhet lånefinansiert og samlet lån utgjorde 34 mil kr.
Bokfør saldo på lånene utgjorde ved utgangen av 2009 ca 30,9 mil kr. Fauske kommune
garanterte for 10 mil kr - nå redusert til 9,5 mil kr.

Sakskomplekset Fauske Parkering har skapt engasjement og debatt. Rådmanen vil
innlednngsvis påpeke den standard- og nivåheving som har blitt gjennomført i Fauske sentrum
bL.a. i regi av Fauske Parkering AS. Det er svært viktig at det nå treffes beslutninger som
bidrar/legger til rette for å ta vare på og å videreutvikle sentrusanleggene.

Driften aV parkeringsanleggene kom i gang 1.1.2007. Driften til nå med de disposisjoner som er
gjort, har ikke generert de inntektene som er nødvendige for å dekke kostnadene. Heller ikke
etter at leietiden for aneggene (=avskrivningstiden) ble forlenget fra 20 til 30 år. Selskapets
inntekter utgjorde i 2009 ca 4,9 mil kr. For 2009 var det regnskapsmessige underskuddet ca 0,35
mil kr.

Ved avslutningen av regnskapet for 2008 var selskapets egenkapital negativ med ca 2,3 mil kr.
Udekket tap økte i 2009 med ca 1 mil kr til 3,26 mil kr.



Av et samlet kapitalinnskudd fra kommunens side på 5,85 mil kr gjenstår nå ca 2,58 mil kr.
Kommunestyret vil i denne saken bli invitert til å treffe beslutninger om parkeringsselskapets
framtid.

Følgende hovedproblemstilinger må avklares:
1. Kommunens ansvar for kostnader knytet til utbygging/etablering av strandpromenaden
2. Hvordan skal kommunen som eier håndtere selskapets økonomiske situasjon på kort og

lang sikt.

Ad Strandpromenaden:

Utbyggingen av strandpromenaden ble gjennomført og finansiert av parkeringsselskapet på
oppdrag fra kommunen. Kostnadene ble balanseført i selskapets regnskap og danet grulag for

avskrivning på linje med øvrige investeringer som selskapet foretok.

Hensikten med en balanseføring av anleggskostnader er å kune fordele investeringskostnadene

over den periode man benyter anleggene. En avgjørende forutsetning for å kune gjennomføre
en slik balanseføring, vil være at de genererer fremtidige inntekter. Selskapet har selv
konkludert med at så ikke er tilfelle og har fra 2009 endret regnskapet i tråd med dette.
Selskapets anleggsmidler er redusert tilsvarende verdien av strandpromenaden og er i stedet
regnskapsført som en fordring på Fauske kommune. Denne fordringen utgjør ca 8,9 mil kr.

Det kan vel neppe herske særlig tvil om at dette anlegget ikke har en direkte og natulig
samenheng med intensjon og formål for Fauske Parkering AS. Fauske Parkering AS har ikke
noen eiendomsrett eller eksklusiv brusrett til strandpromenaden. Den vil heller ikke kune gi
selskapet inntekter av noen ar.

Det kan imidlertid hevdes at selskapet gjennom denne investeringen på en måte betaler en leìe
for parkeringsarealene som de for øvrig har fått vederlagsfritt ti disposisjon.

Rådmanen konstaterer at kommunestyret i sitt vedtak om utbygging av strandpromenaden tok
hensyn til at det vile kune medføre utgifter utover selskapets inntjeningsevne. Det ble reservert
inntil 1 mil kr hvert år av næringsfondets midler.

Fauske Parkering AS har fått utabeidet en økonomisk analyse av selskapets situasjon ut fra
følgende alternativer mht strandpromenaden:

1. Kommunen overtar strandpromenaden til kostpris ca 8,9 mil kr og Fauske parkering
betaler en årlig leie for parkeringsarealene

2. Kommunen overtar strandpromenaden ti kostpris ca 8,9 mil kr uten at det betales leie
for parkeringsarealene

!'
Analysen viser at det er nødvendig som et minimum å velge alternativ 1. Rådmanen anbefaler
at kommunen løser ut strandpromenaden fullt og helt nå. Rådmannen vil på det nåværende
tidspun heller ikke anbefale at det kreves noen form for leie fra selskapet. Dette må eventuelt
vurderes senere dersom selskapets økonomiske utvikling skulle tilsi det.



Ad selskapets økonomiske situasjon totalt sett

Forutsatt at kommunen overtar strandpromenaden vil det likevel være slik at selskapets
økonomiske stiling i hht den dokumentasjon som er lagt fram fra selskapet, fortsatt er
utfordrende.

Som eneeier må kommunen derfor vudere selskapets fremtid.

Rådmanen legger til gru at det fortsatt skal være en parkeringsordning i sentru basert på
avgiftsbetaling. Dette ut fra:

. Kommunestyrets tidligere vedtak om å innføre avgiftsparkering

. Avgiftsparkeringen gir et inntektsgrnnlag som i betydelig grad vil finansiere:

. Driftsutgifter

. Nødvendig vedlikehold

. Kapitalutgifter

Alternativt må disse utgiftene dekkes over kommunens ordinære driftsbudsjett.

Regnskapstall fra selskapet viser at inntektsstrømmen har vært noenlunde stabil i driftsperioden
fra 2007 og fram til i dag. Halvårsregnskapet for 2010 viser same utvikling. Basert på dagens
avgiftssatser vil inntjeningen kune ligge på ca 5 mil kr årlig. Det er innenfor denne ramen at
selskapet må finansiere sin drift.

Rådmannen må også påpeke at det vil knyte seg usikkerhet mht konsekvensene av ny akivitet
på Krokdalsmyra fra november 2010.

Selskapet har orientert kommunen om arbeidet med å redusere driftsutgiftene. Fortsatt er det
imidlertid slik at enkelte kostnader er knytet til inngåtte avtaler som selskapet en periode vil
være bundet av. Dette gjeldet bL.a. leie av lokaler.

Rådmanen konstaterer ellers at lån knytet til parkeringsanleggene fortsatt har en løpetid på 20
år. Långiver har tilbydd forlengelse av dette til 30 år, noe som vil medføre en årlig reduksjon i
avdragsbelastningen med vel 0,4 mil kr. Dette vil også forutsette tilsvarende forlengelse av den
kommunale lånegarantien. Rådmanen anbefaler en slik søknad.

Rådmanen konstaterer også at selskapet har en god likvid situasjon som en følge av
kommunens kapitalinnsprøynger i 2009/2010. Denne kapitalen har selskapet disponibel som
baninnskudd. Pr august 2010 utgjør dette ca 3,3 mil kr., og noe av dette burde kune benytes
til ekstraordinær nedbetaling av lån. Derigjennom yterligere reduksjon i kapitalutgiftene.

Slik rådmanen vuderer selskapets økonomiske situasjon bør det med en fortsatt streng
økonomistyring og ved å endre lånevilkårene, være mulig å etablere en drift som er i balanse.
Resultatene for 2008 og 2009 viser negative resultater, men rådmanen konstaterer at endrede
lånevilkår alene vil kunne endre dette resultatet.

På dette grulag finner rådmanen på det nåværende tidspun ikke å kune fremme noe
forslag som innebærer ny kapitaltilførsel til selskapet.



Resultatmarginene er fortsatt små og styret ha en betydelig utfordrng i å treffe tiltak som sikrer
inntektsstrømmen og som reduserer driftsutgiftene.

Rådmanen har underveis vurdert mulighetene for en avvikling av selskapet og å innlemme
driften som en egen resultatenhet i kommunens drift. Rådmanen ser flere fordeler i dette bL.a. i
forhold til samordning av drift og til bedre vilkår på de nødvendige lån.

Rådmanen velger i denne omgang å ikke gå videre med en detalj vudering av et slikt alternativ.
Den økonomiske situasjonen for selskapet er utfordrende, men Rådmannen anbefaler at selskapet
foreløpig bør fortsette i nåværende form. Styret må vudere situasjonen fortløpende og
rådmanen forutsetter at kommunen som eier vuderer driftsresultatene. En ny hovedevaluering
bør gjennomføres når regnskapsresultatet for 201 1 foreligger.

I samtalene mellom Fauske Parkering AS og kommunen har selskapet tatt opp spørsmålet om
anskaffelse av en feiemaskin. Det er utvilsomt stort behov for en slik maskin for å holde
parkeringsarealene rene og ryddige. Kommunen har også stort behov for en slik maskin. I
nåværende situasjon anbefaler at en slik anskaffelse ev gjennomføres/finansieres over
kommunens budsjett. Maskinen vil da drives av kommunen, men vil selvsagt kune leies ut til
selskapet.

Rådmannen vil komme tilbake til dette i en egen sak i forbindelse med budsjettet for 2011.

INNSTILLING:

1. Fauske kommune overtar anlegget Strandpromenaden fra Fauske Parkering AS
for kostpris kr 8.877.677,-.

2. Kjøpesummen finansieres ved opptak av tilsvarende lån.

3. Fauske koniune vil på det nåværende tidspunt ikke bidra med økt egenkapital
eller anen finansiering av Fauske Parkering AS.

4. Fauske kommune vil bidra med ev forlengelse av den koniunale garanti
opprinnelig kr 10.000.000 som er stilt for selskapets lån til gjennomførte
investeringer.

5. Fauske kommune forutsetter at selskapet gjennomfører tilak som sikrer
inntektsstrømmen og som bidrar til å redusere kostnadene.

FOR-060/i0 VEDTAK- 20.09.2010

Kjell Sverre Jakobsen (FRP) foreslo:
Kommunestyret ønsker å tilstrebe like ramebetingelser for næringsdrivende i Fauske
sentru, og erkjenner at avgiftsparkering kan være negativt for de som driver sin
virksomhet i denne delen av sentru hvor. det er avgiftsparkering. Kommunestyret ber
om at følgende blir iverksatt av rådman:

Det stares en prosess for å få avgiftsparkeringen avsluttet innen 01.07.2011.



Det legges frem en konsekvensanalyse om hvilken økonomisk betydning nedleggelsen
vil få for Fauske kommune.

Fauske kommune overtar de økonomiske forpliktelser til Fauske parkering AS etter
nedleggelsen.

Det innføres tidsbegrenset parkering i sentru, rådmanen legger rem forslag for
hvordan dette best kan gjøres.

Fauske kommune overtar anlegget Strandpromenaden fra Fauske parkering AS for
kostpris kr. 8.877.677,-. Kjøpesummen finansieres ved opptak av tilsvarende lån.

Frem ti selskapet blir nedlagt vil ikke Fauske kommune bidra til økt egenkapital eller
anen finansiering av Fauske parkering AS.

Jørn Stene (FL) foreslo:
1. Fauske kommune vil ikke tilføre kr. 8.877.677,~ til Fauske Parkering AlS for å overta
anlegget Strandpromenaden.
2. Fauske kommune vil ikke bidra med yterligere økt egenkapital eller anen
finansiering av Fauske Parkering AlS.
3. Selskapet Fauske Parkering AlS avvikles på en ryddig måte innen 01.07.2011.
4. Rådmanen fremlegger og utreder for kommunestyret en sak som belyser de
økonomiske og andre konsekvenser ved at:
a. Parkeringsordningen i Fauske sentru blir avgiftsfri fra og med 01.07.2011.
b. Parkeringsordningen i Fauske sentru videreføres av Fauske kommune fra og med
01.07.2011.

FRP og FL' s forslag ble truet.

Nytt fellesforslag ble fremmet:
. 1. Kommunestyret ønsker å tilstrebe like rammebetingelser for næringsdrivende i Fauske
sentru, og erkjenner at avgiftsparkering kan være negativt for de som driver sin

virksomhet i denne delen av sentr hvor det er avgiftsparkering. Kommunestyret ber
om at følgende blir iverksatt av rådman:

2. Rådmanen fremlegger og utreder for kommunestyret en sak som belyser de
økonomiske og andre konsekvenser ved at:
a. Parkeringsordningen i Fauske sentru blir avgiftsfri fra og med 01.07.2011.
b. Parkeringsordningen i Fauske sentru videreføres av Fauske kommune fra og med
01.07.2011.

3. Selskapet Fauske Parkering AlS avvikles på en ryddig måte innen 01.07.2011.

4. Frem til selskapet blir nedlagt vil ikke Fauske kommune bidra til økt egenkapital eller
annen finansiering av Fauske parkering AS.



Fellesforslaget ble vedtatt md 6 mot 3 stemmer avgitt for innstilingen.

INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET:
1. Kommunestyret ønsker å tilstrebe like ramebetingelser for næringsdrivende i Fauske
sentru, og erkjenner at avgiftsparkering kan være negativt for de som driver sin

virksomhet i denne delen av sentru hvor det er avgiftsparkering. Kommunestyret ber
om at følgende blir iverksatt av rådman:

2. Rådmanen fremlegger og utreder for kommunestyret en sak som belyser de
økonomiske og andre konsekvenser ved at:
a. Parkeringsordningen i Fauske sentru blir avgiftsfri fra og med 01.07.2011.
b. Parkeringsordningen i Fauske sentru videreføres av Fauske kommune fra og med
01.07.2011.

3. Selskapet Fauske Parkering AlS avvikles på en ryddig måte innen 01.07.2011.

4. Frem til selskapet blir nedlagt vil ikke Fauske kommune bidra til økt egenkapital eller
anen finansiering av Fauske parkering AS.

Ragnar Pettersen
rådmann



rrFauske
lLarkering AS
- miljø og trivsel i sentrum -

Jnr. IO/1~68

Fauske Kommune
Rådhuset
8200 Fauske

Vår ref.: L.L Deres ref.: R.P Dato: 23.august 2010

Formell henvendelse vedrørende selskapets økonomiske sitasjon

Fauske parkering AS har i generalforsamling 28. juni 2010 godkjent regnskapet for 2009.
I den forbindelsen ber vi eieren i Fauske Parkering AS avklare følgende forutsetninger for
grunnlaget for videre drift:

i vår avleggelse av budsjettet er en innfrielse av strandpromenaden en helt klar forutsetning for
videre drift. Dette ut fra det som har fremkommet i revisjonsrapporter og eksterne vurderinger fra
konsulent, jfr. revisjons- og konsulent rapporter.
Den totale gjeldsbyrden er i dag på ca 30,9 mill, som er belastet med en rentebytteavtale med fast
rente på 4,1 %. Dette er en avtale som har en levetid på 3 år til og vil koste selskapet ca. kr
500.000.- ved eventuell oppsigelse av lånet. Skifte av bank på grunn av bedre rentebetingelser, er
således ingen besparelse, totalt sett.
Styret ser det som en nødvendig å kutte kapitalkostnaden vesentlig.
Ytterligere kutt kan være et rente- og avdragsfritt lån på kr 6 milL. Dette vil gi en mulighet på en
total ramme på kr 15,9 mil til nedbetaling av lån, slik at selskapet sitter igjen med kr 15 mill i lån til
bank.
Styret ser også på muligheten for andre tiltak for å holde kapitalkostnadene ned på et akseptabelt
nivå.
Inntekten i parkeringsarealene har vært stabile og på samme nivå i de siste 3 årene.
Men styret ser også på at det er forbundet usikkerhet med åpningen av Næringsparken på
Krokdalsmyra, noe som kan gi sviktende inntekter for selskapet, slik at vi anbefaler at eieren bidrar
med et lån på 6 mill for å sikre den økonomiske delen i fremtiden, selv med sviktende inntekter.

Dette ber vi eieren av Fauske Parkering AS å vurdere:

- Innfrielse av strandpromenaden stort kr 9 milL.

- Fauske Parkeringen AS gis et rente- og avdragfritt lån stort kr 6 mill

Med vennlig hilsen

Leif Lindstrøm
Styreleder

Postadr.: Postboks 73, 8201 FAUSKE
E-Post: parkering(§fauske.net

Tlf: 7564 1080
Faks: 75 64 10 81

Org. nr.: 987 265 973 MVA
Giro: 8951.10.33684
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ØKONOR FAUSKE

0KONOMISENTERET AS

Fauske kommune
v/Rådman Ragnar Pettersen
8200 FAUSKE

Postboks 354 POSTADRESSE
8201 FAUSKE POSTSTED

Sjøgaten 60 BES0KSADRESSE
75 60 08 30 TELEFON
75 60 08 31 TELEFAKS

fauske((okonor.no E-POST

8951.09.03898 BANKGIRO
NO 940 788137 MVA ORG. NUMMER

Fauske Parkering AS

Viser til møte med Dem 11. juni. Styret har bedt meg om å oversende diverse papirer til bru i Deres
saksarbeid.

Fauske Parkering AS er et selskap eid i sin helhet av Fauske kommune, stiftet i 2004. Den opprinnelige
aksjekapitalen i selskapet var på kr. 1.000.000.

Det ble foretatt en utbygging og "forskjønelse" av Fauske sentr gjennom selskapet, som totalt har
hatt en kostpris på kr. 31.531.306. Av dette gjelder parkeringsanegget kr. 22.653.628. Det resterende
gjelder tre- og strandpromenade i sentru. Bokført verdi pr. 31.12.2009 var kr. 28.284.477, jfr.
anleggskarotek. Anlegget avskrives over leieperioden på 30 år. Utbyggingen er finansiert av to lån i
Nordlandsbanen ASA; totalt kr. 34.000.000 (heri ligger også investering i driftsløsøre og maskiner,
anlegg). Bokført verdi på lånene pr. 31.12.2009 var kr. 30.937.500. Lånet har en nedbetalingstid på 20
år. Det største lånet på kr. 21.437.500 er et fastrentelån på 3 år fra desember 2008 til desember 2011.

Driften av parkeringsanlegget kom i gang 1.1.2007. De første 3 driftsårene har gitt inntekter på
parkeringen på hhv kr. 4.3 mil i 2007, 4.8 mil i 2008 og 4.9 mil i 2009. Prisene for parkering ble med
virkning fra 1. oktober 2008 økt fra kr. 12,- til kr. 15,- pr. time.

Driften av selskapet har ikke generert de inntekter som har vært nødvendig for å tekke kostnader.
Fauske Parkering AS hadde pr. 01.01.2009 opparbeid seg en negativ egenkapital på totalt kr. 1.809.474.
Legger ved revisjonsrapport 8 som viser gruen til endringene i egenkapitalen pr. 01.01.2009, samt
regnskap pr. 31.12.2008.
Som følge av den negative utviklingen i selskapet besluttet eier å skyte inn 4 mil i ny aksjekapital på
slutten av 2009.

Revisjonsrapport 8 konkluderte også med at aneggsmidlene var for høyt verdsatt i forhold til inntektene
i selskapet, g at nedskrivning måtte vurderes og iverksettes. Ut fra dette ble det foretatt en henvendelse
til Reidar ersen som foretok en uhildet vurdering av selskapets drift, jfr. vedlagte rapport

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP
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ØKONOR FAUSKE AS

Ønskes det ytterligere opplysninger ber vi deg ta kontakt med undertegnede, eller styreleder i Fauske
Parkering AS Leif Lindstrøm.

Fauske, 30. juni 2010

Med vennlig hilsen
0konor Fauske

cl6b1(Wív
Lisbeth Karlsen
Autoristert regnskapsfører
Tlf: 756 00835
Mobil: 482 34761
e-post: lisbeth.karlsen(ßokonor.no

2
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NorØkon a.s Siviløkonom
Reidar Andersen

Org.nr: 941347762 mva
Klo.nr.: 8902.06.03527
Telefon: 91 64 82 09

E.mail:
reia2cæonline.no
Ole Rølvaagsvei 21

N-8021 BODØ

Fauske Parkering AS
v/styret,
Postboks 73

8201 FAUSKE

Manilva, den 19.05.10

VUERIG AV NEDSKRINGSPLIKT ANEGGSMIDLER REGNSKA PR. 31.12.09

0konor Fauske vlLisbeth Karlsen har på vegne av selskapet bedt meg foreta en vurdering av
nedskrivningsplikt for selskapets anleggsmidler. Vmderingen av nedskrivningspliken er tatt opp i to
revisjonsrapporter til selskapet fra Fauske Revisjon AS.

Til grnnlag for min vurdering har jeg mottatt følgende informasjon:

Brev av 11.04.10 fra 0konor Fauske
Anleggskarotek pr.3 1.12.09
Årsregnskap 2007, 2008 og 2009 (foreløpig)
Budsjett 2010
Regnskap 28.02. L O
Brev av 07.04.10 til 0konor Fauske fra Fauske Parkering AS ved Leif Lindstrøm
E-post av 07.04.10 til 0konor fra Odd Henriksen, Fauske kommune
Revisjonsrapport av 29.10.09 fra Fauske Revisjon AS
Revisjonsrapport av 04.02.10 fra Fauske Revisjon AS

Hensikten med balanseføring av anleggsmidler er å fordele investeringskostnadene over de periodene
man benytter de balanseførte driftsmidler. En forutsetning for balanseføringen er at driftsmidlene gir
framtidige inntekter enten gjennom salg eller drift. Ved gjennomgang av anleggskartoteket fremgår
det at selskapet har investert til sammen kr.8.877.678 i strand- og trepromenade som etter det jeg kan
se ikke kan anses som selskapets driftsmidler verken med hensyn til eiendomshjemmel, eksklusiv
bruksrett eller grunnlag for framtidige inntekter. Investeringen antas å være en kompensasjon til
kommunen for at selskapet skulle få disponere de kommunalt eide arealene vederlagsfritt til
parkeringsutleie i mange år. I realiteten gjelder det en forskuddsbetalt mangeårigbruksleie for de
kommunalt eide parkeringsarealene. Om denne investeringen får en mer korrekt benevnelse, vil den
like fullt måtte periodiseres over leieperioden ved en balanseføring og underlegges vurderingen av
nedskrivningsplikten.

Det er totalt investert kr.32.96 l. 144 i selskapet. Balanseført verdi anleggsmidler i foreløpig regnskap
pr.3 1.12.09 kr.29.300. L 16. Foreløpig driftsresultat i 2009 før finansposter er kr.945 .069 og
driftsresultat før avskrivninger kr.2.144.068. Budsjettert driftsresultat før avskrivninger i 2010 er
kr. 1.768.792. 12008 er det aktivert kostnader som gjør at regnskapet ikke er direkte sammenlignbart.
Når man sammenligner driftsresultat før avskrivninger med balanseført verdi anleggsmidler, får man
forholdstall som indikerer nedskrivningsplikten.

2009 2010 Endring
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Driftsresultat før avskrivninger
Balanseført verdi 31.12.09
Prosentforhold
Multiplikator

2.1;44.068
29.30Q.116

7,32%
13,67 X

1.768.792
29.300.116

6,04%
16,p6 x;

~..375.276

Forholdstallene er dårlige for 2009 og enda dårligere for 2010. Budsjettet for 2010 og
tileggsinformasjonensomjegharntottatt tilsier ikke at resultatet føravsJaivnint5. skal eiidresseg

vesentlig i positiv retning i framtiden. Den forventede. franitidig~. iii11tjening stårIkke i. fqrhold til
balanseført verdi avselskapetsanleggsntidler, Investøringeneer forstore i fqrholdtil selskapets
inntjening.

Investeringene i strand~ og trepromenadenburde v¡:re et kommunalt prosjekt og ike selskapets
investering. Spesielt kritikkverdig er det når investeringen er knytet til selskapets eneaksjonær og er
unaturlig i forhold til selskapets oppgaver. Selv om man anser investeringen som et forskudd på leie
av kommunale arealer for selskapets parkeringsutleie, er det helt unaturlig at en slik forskuddsbetaling
gjøres og vile ganske sikkert ikke være aktuelt å gjøre mellom uavhengige parter. Retten til mva
fradrag for investeringen, stiler jeg også spørsmål ved.

Forutsetter man at Fauske kommune overtar investeringen i strand- og trepromenaden for 9 mil.kr.
med tilsvarende beløp av selskapets banklån pr. 01.01.10 mot at selskapet som kompensasjon betaler
en årlig leie til kommunen for bruk av kommunale arealer til parkeringsutleie fra og med 2010, vil
relasjonstallene ovenfor bedre seg. Hvor mye bedringen vil være, vil være avhengig av hvilken årsleie
man kan enes om.

Forutsetter man en årsleie til Fauske kommune på kr.450.000(5 % av 9 mil.kr.), vile simulerte
forholdstall for 2009 og 2010 være:

Driftsresultat før avskrivninger
Balanseført verdi pr.01.01.10
Prosentforhold
Multiplikator

2009
1.694.068

20.300.116
8,34 %
11,98 x

2010
1.318.792

20.300.116
6,50%
15,39 x

Endring
- 375.276

Forutsetter man at Fauske kommune overtar strand- og trepromenaden for 9 mil.kr. (pluss eventuelt
tilbakeført mva) og ikke gjør krav på leie for parkeringsarealene, vile simulerte forholdstall for 2009
og 2010 være:

Driftsresultat før avskrivninger
Balanseført verdi pLO LO 1.1 O

Prosentforhold
Multiplikator

2009
2.144.068

20.300.116
10,56 %
9,47 x

Min vurdering -

2010
1.768.792

20.300.116
8,'1 %
11,48 x

Endring
- 375.276

Nedskrivningsplikten skal vurderes i forhold til aktuell salgsverdi eller neddiskontering av
framtidige kontantstrømmer. Selskapets framtidige kontantstrømmer av investeringen er
selvsagt i stor grad basert på skjønnsmessige forutsetninger og er ingen eksakt matematisk
beregning.

Hvis de ikke driftsrelaterte anleggsmidler realiseres for 9 mil. 
kr. og erstattes aven leie for

parkeringsarealene som ikke overstiger kr.450.000 pr. år samt at budsjettet for 2010 strammes
inn slik at man oppnår resultater før avsl(rivninger på nivå med 2009 (sett bort fra eventuell leie
til kommunen), finner Jeg det under tvil forsvarlig ikke å foreta nedskrivning av anleggsmidlene
pr. 31.12.09 basert på ovenstående beregninger og forutsetningene.



Budsjett for Fa.uske Parkering AS

Pris per t;me inki rnvasone 1 *)
Pd$cpeftlme ekskl.i1va

Ahtäll giaSSer i sorie 1
Gj.snlttHâ ant.ê"vg.tlfTel'óer dag

Prispertirne II1lditvasone2 "'*)
PrisDel ti.hléeksi(l. mVll.sone2

AntallDlasserisòhe 2

DekninSSørad..~LJtny!telsêSptC)$ént)

J Inntekter:

Parkeringsavgift
Parkeringskort (års~, mnd.;, dagskort)

:P.;gebyr
Tilskudd Fauske kommune
Sum inntekter

Kostnáder:
Varekqstriad/kj ø p fremmed tjenester
Personalkosthader
Kqnsuleiîttjenester
Hohorçir regriskaplreVisjön/forrJørsel

Brøyting
Vedlikehold, merking,beplaritriig
Rehabil itering, ... reparasjoriskaçler
Avskrivnirig teknisklJtstyr - 8/10er
Avskrivning pçitkeringsan1egg (30 år)
Husleie adm, personale
Köntrakter/kontigener
Telefon, samband
Bilkostnader
Forsikring
Strøm tilçinlegg
Reise/kUrs
Andre adm. Kostnader/lnvest kontormatr
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Renteinntekter
Rentekostnader (snittrente 5,5 %)

Netto finanskostnader

Budsjettert resultat

2010

1 5

12,00
5GG

8
,:§

¡ ~: I

27,Q 0/
Ars..

budsiett

3981 312

300000
400000

4681 312

370000
992983

150000
310000
150000
100000
272948
755120
280000
11000
31 326
55000
33000
30000

100000
112194

3753571

927741

(792486)

(792486)

135255

Adm.1 årsv.lbetj.1 årsv

Justert ned 20%
Vedlikeh.ned 250.000

inkl.avskr. feiernaskin



,------------- ------- -----
f

Sum renter/avskrivninger i budsjett
Renter/avdrag ¡flg NB~kalkulator

Balanse 1.1.10
Investeringer:
Eiendeler
Parkeringsanlegg
Trepromenade
Strandpronienad
Teknisk utstyr
Salg/nedskrivning
Fordringer
Bankinnskudd
Sum investering

Egenkapital og gjeld
Aksjekapital
Akkumulert resultat
Annen gjeld og forpliktelser
Lån Fauske kommune
Banklån 'N~!)
Sum finansiering

Inkl.feiemaskin 1 mil
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Org, nr.: NO 975 898 946
Ansvarlige revisorer:
Sverre Navjord, reg.revisor
Roald Fjellbak, statsaut. Revisor
Are Tobiassen, statsaut. Revisor

Revisjon og Rådgivning
Fauske RevisJon AS

Til generalforsamlingen i
Fauske Parkering AS

Rapp. nr.lO
REVISJONSBERETNING FOR 2009

Vi har revidert årsregnskapet for Fauske Parkering AS for regnskapsåret 2009, som viser et underskudd
på kr 343 851. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen
om fortsatt drift. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger.
Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet.
Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets stye. Vår oppgave.er å uttale oss om
årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder
revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardenekrever at vi
planlegger og utfører revisjonen for å opptiå betrggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder
vesentlig feilinfonnasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger
infonnasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benytede regnskapsprinsipper og vesentlige
regnskapsestimater, si;mt vurdering av innoldet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det
følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets fonnuesforvaltning
og regnskaps- og intern kontroll- systemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grnnlag for vår
uttalelse.

Vi mener at
. Årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettisende bilde av selskapets

økonomiske stiling 31. desember 2009 og av resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med
god regnskapsskikk i Norge

. ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og

dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge
. opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og om forutsetningen om fortsatt drift er

konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter

Fauske, 2L.juni 2010
Fauske Revisjon AS

~ciÇ.e~
Roald Fjell~ak

statsautorisert revisor

Postadresse
Postboks 411,8201 Fauske
Besøksadresse
Storgata 56, 2 etasje

Telefon
75600020
Telefaks
75600021

Bankgiro Medlem av
8951.07.08270
E-post: den norske revisorforening
roald.fjellbak~fauske-revisjon.no
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Årsberetning. 2009

for

FAUSKE PARKRING AS

Virksomhetens art
Virksomheten bestå av drift av avgiftsbelagt parkeringsvirksomhet i Fauske kommune. Selskapet
erlokalisert i Fauske kommune.

Fortsatt driftIRettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret overtok vervet ved ordinær generalforsamling i jun 2009. Styret fikk da i oppgave av eier å
finne løsning på selskapets negative økonomiske utvikling. Etter korreksjoner foretatt i henhold til
revisjonsrapport, var selskapets egenkapital pr. 1.1.2009 negativ med kr. 2 659474. Styret har med
dette utgangspunt arbeidet for å finne løsninger. Eier har tilført frsk kapital ved å gå inn med en
kapitaltilførsel på kr. 4 000 000. Dette har imidlertid vist seg åikke være nok til å betjene
selskapets forpliktelser.

Styret så at det negative forholdet mellom utgifter og inntekter var formidabeL. Styet satt i gang
følgende strakstiltak: Ingen ansettelse av ny direktør, nedskjæring av løpende kostnader til kun det
helt nødvendige for fortsatt drift, forhandlinger med bankorbindelse oni nedbetaling av utestående
restanse, mislighold av lån. Bedrften hadde ingen daglig leder, sekretær var i
svangerskapspermisjon, og en av to parkeringsbetjenter langtidssykemeldt. Styret vedtok at
styreforman skulle fugere som daglig leder inn til videre.

Styret har sett at det har vært liten mulighet å påvirke inntektene, slik at styret har konsentrert seg
om kostnadssiden.
Det er avdekket flere inngåtte avtaler som er av negativ karaker for selskapet og påfører selskapet
kostnader langt utover det inntektsmessige i avtalene. Styret avdekket flere pålagte oppgaver, som
ga selskapet høye driftsutgifter.
Styet har staret en grenseoppgang mellom eieren og selskapet som klargjør hva som er selskapet
plikter og hva som er eierens plikter. Det meste av overstående problematikk er under arbeid pr
dags dato.

Det har også vært foretatt en vudering av verdien på selskapets anleggsmidler etter at revisor i sine
rapporter har vist til at det forelå indikasjoner på at verdiene ikke var rett og måtte nedskrves. Dette
bL.a. ut fra at selskapets driftsresultat ikke har stått i forhold til investeringene og at egenkapitalen er
negativ. Styret har dedor engasjert utenforstående siviløkonom for å vurdere nedskrvningsplikten.
Dennes rapport konkluderer med at investeringene i strand~ og trepromenaden burde være et
kommunalt prosjekt og ikke selskapets investering. Videre heter det at selskapets investeringer er
for store i forhold til selskapets inntjening.

Styret ser dedor som eneste løsning at eier kjøper strand- og trepromenaden til kostpris. Dette er
innarbeidet i regnskapet pr. 31.12.2009. I tilegg mener styret at eier må inn med et rente- og
avdragsfritt lån på 6 milloner som er lagt inn i budsjettet for 2010, og dedor legges fortsatt drft til
gr for årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede.



Arbeidsmiljø I ytre miljø / likestiling
Styet anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i
virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.
Sykefravær har i året ikke vært unormalt høyt.

Selskapet har gjennomsnittlig 3 ansatte, fordelt på 2 årsverk hvor 2 er kvinne og 1 er man. Styret
består av 2 menn og en kvinne Ved nyansettelser eller erstatningansettelser vil kvinner bli vudert
på lik linje med menn. Selskapets virksomhet foruenser ikke det ytre miljø i større utstreknng enn
det som er vanlig for denne type virksomheter.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har
betydning for selskapets stiling og resultat.

Selskapet har ikke egen aktivitet innen forsknng og utvikling, men følger den generelle
bransj erelaterte utviklingen.

Fauske, den lOI.Jo.20 1 O

w



FAUSKE PARRIG AS

2009 2008

4947046 5040100
4947046 5040100

497107 268223
913 523 1 180203
903078 840218

1 392378 1405051
3706086 3693695

1240960 1346405

Drisintekter og drskostnder Note

Salgìntekter
Sum drintektr

VarekostnderLønnkostnder mm 1
Avskr på drimidler og imteriene eiendeler 3
Ann drskostnd . 1
Sum drkostnder

Drsresult

Finansintekter og finanskostnader

Anen renteinekt
Anen rentekostd
Anen fikostnd
Result av fiposter

3054
1 587866

O

-1584812

Result :fr skattekostnd
Ordinrt result

-343 851

-343851

Årsunderskudd -3438516

Ovenørier
Overfrt ti udekket tap
Sum overfrier

343 851

-343851

13 178

1 641 048
14314

~1 642184

-295779
-295779

-295779

295779
~295 779



FAUSKE PARRIG AS

Eiendeler 2009Note

Aneggmidler

Varie drimidler
Maskiner og anlegg
Drløsøre, invent o.a. utty
Sum varie drmidler

3,5
3,5

20440434
1 015608

21456042

Finielle drsmidler

Investerier i aksjer og andeler

Sum fiielle aneggmidler

894
894

Sum aneggler 21456936

Omlpsmidler

Lager av varer og anenbeholdni 18600

Fòrdrer
Kundefordrier
Andre 'fOrdrier

Sum fordrer

8

196213
8975984
9172197

Investeriger

Bankinkudd, konter o.l 4 3976260

Sum omlpsmidler 13167058

Sum eiendeler 34623994

2008

30700471
1 163566

31864037

395
395

31864432

18072

630753
272600
903353

634274

1555699

33420130



FAUSKE PARRIG AS

Egenkapital og gjeld
Innkut egenkapitl

Aksjekapit 5000 á 1000

Innkut ike regitrert aksjekapitl
Anen inkut egenkapitl
Sum inkutt egenkapital

Note 2009 2008

2 1 000000 1000000
4000000 O

850000 O

5850000 1000000

Opptjent egenkapitl
Udekket tap
Sum opptjent egenkapitl

-3265612
-3265612

Sum egenkapit 6 2584388

Gjeld

Gjeld ti kredittijoner
Sum anen laik gjeld

30937500
30937500

5

Kortik gjeld
Gjeld ti kredittijoner
Leverandørgjeld
Skyldig oifentleavgier

Anen kortik gjeld
Sum kortiktig gjeld

5

7
4

o
688964
155585
257557

1102106

Sum gjeld 32039606

Sum egenkapitl og gjeld 34623994

-,2297778
-2297778

-1297778

22662500
22662500

9710322
991 211

524784
829092

12055409

34717909

33420130

~-
Mare M. Roysdatter Jenssen

Styemedlem



Noter til regnskapet for 2009

FAUSKE PARKERING AS

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske
regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifsering av eiendeler og gjeld
Eiendelerbestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert
som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge krterier lagt til
gr.
Aneggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrves til virkelig verdi når verdifallet
forventes ikk~ å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives
planessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspuntet.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrvningene er som hovedregel
fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer
Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende.

Note 1 Lennskostnader, antall ansattt, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.Lønnskostnader 2009 2008
Lønnnger 780553 1 137276

Aktivert lønn prosjektleder 2008
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

o

43760
65979

-307669
70186
112 159

Andre ytelser 23231
913 523

168251
1 180203

Sum

Gjennomsnittlig antall årsverk er 3.

Ytelser til ledende personer Dagig
leder
459790
27763
9119

496672

Styret

Lønn
Pensjonsutgifter
Anen godtgjørelse
Sum

43348
O

O

O

Daglig leder fratrådte sin stiling 30.09.2009. Alle forpliktelser overfor han er oppgjort. Det
foreligger ingen avtale med daglig leder eller styemedlemmer om etterlønn, kjøp av aksjer, eller
låneforpliktelser som forplikter selskapet på noen måte.

¡FAUSKE PARKRIG AS
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Noter til regnskapet for 2009

FAUSKE PARERING AS

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2009 er kr 91 037 eksklusiv mva. Av beløpet gjelder kr. 12.400
eks mva særattestasjoner, og kr. 4.800 anen bistand.

Note 2 Aksjekapital
Aksjekapitalen i Fauske Parkering AS består av 5 000 aksjer pålydende kr 1 000 per aksje.
Herav er kr. 4.000.000 registrert i Brønnsund i 2010.

Eierstruktur
Samtlige aksjer eies per 31.12.09 av Fauske kommune.

Note 3 Anleggsinidler

Anskaffelseskost 01. 01.2009
-avgang
-kordgert for tidLårs kostnad
=Anskaffelseskost 31.12.2009
Akumulerte avskrvninger
=Bokført verdi 31.12.2009
Årets ordinære avskrvninger
Økonomisk levetid

Bygninger
og tomter

32896228
8877677
1364923

22653628
2213 194

20440434
755 120.

30 år

Maskiner
og anlegg
1 380079

Driftsløsøre,
inventar ol.

49760 34326066
8880904
1 361 696

24083466
2627424

21456042
903078

Sum

o
1 380079

390183
989896
138007

10 år

o
49760
24048
25712

9951
5 år

Avskrvninger som omfatter parkeringsanlegg og strandpromenaden ble i 2008 endret ut fra
forlengelse av avtalen med Fauske kommune fra 20 til 30 år. Dette medført en reduksjon i
avskrvningene for 2008 på kr 545 609 som følge av ompostering av tidligere års avskrivninger.
Derfor. avviket i bokførte avskrivninger for 2008 og 2009.

Strand- og trepromenaden er solgt til eier med virknng for 2009 til kostpris 8.877.677.

Note 4 Bundne midler
Av selskapets bannnskudd er kr 31 267 bundet til deknng av skyldig skattetrekk per 31.12.09.
Skyldig skattetrekk utgjorde kr 24 881 ved årets utgang.

Note 5 Pantstilelser

Av selskapets gjeld er kr 30 937 500 sikret ved pant. Bokført gjeld består av pantelån fra
Nordlandsbanen stort kr. 30937500. Lånethar en nedbetalingstid på 20 år.

Som sikkerhet for låneengasjementet har Nordlandsbanen, Fauske, etablert følgende pant:
Kommunal garanti fra Fauske kommune som pr. 31.12.2009 er på kr 9 000 000.
Pant i driftstilbehøret i sin helhet, bokført verdi per31.12.09 var kr 21 456 042

JF AUSKE PARKERIG AS



Noter til regnskapet for 2009

FAUSKE PARKERING AS

Note 6 Egenkapital
Egenkapital 01.01.2009
Anen innskutt egenkapital
-korr.tidl.års innt./kostn.
+ ny aksjekapital
- årets underskudd
Egenkapital 31.12.2009

- kr. 1 297 778
kr 850000
kr 623983
kr. 4000000
kr. 343 851

kr.l 584388

Note 7 - Mellomvære med selskapets eier

Av selskapets leverandørgjeld er kr. 457.216 gjeld til Fauske kommune.

'Note 8 - Andre fordringer

Andre fordringer består i hovedsak av fordringer til Fauske kommune som oppgjør for realisasjon
av tre~ og strandproinenaden.
Bokført saldo på fordringen er pr. 31.12.2009 kr. 8.877.677,50.

¡FAUSKE PARKRIG AS
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Fauske R~ AS Org. nr.: NO 975 898 946
Ansvarlige.revisorer:
Sverte Ni:wjord, reg. revisor
Roald FjeIlbakk statsaut Revisor
Arne Töbiiisen, statsatlt. Revisor

Revisjon og Rådgivning

Il Til generalforsamlingen i
Flitlske Parkering AS

Rapp. nr.?
REVISJONSBERETNIG FOR 2008

Vi har revidert årsregnskapet for Fauske Parkering AS for regnskapsâret 2008, som viser et underskudd på
kr 295.779. Vi har også revidert opplysningene i ârsberetningen om årsregnskapet Og forutsètningen om fortsatt
drif. Årsregllskapefbestàr av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Regnskapslovensregler og god
regnskapsskikk i Norge eri.nvendt ved utarbeidelsen i.v regnski.pet. Arsregnskapet og årsberetningen er avgitt av
seÍskapets sty.e. Vår oppgave er å utti.le oss om årsregnskapet og øvrige forhQld i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utfør revisjonen i siimsviimed lov, forskrift og god revisjoosskikk i Norge, heruder revisjonsstiindarder
vedtatt av Den nOrske Revisorforening. Revisjonsstandardene kreveratvi planlegger og utfører revisjonen for å

oppnå betrggende sikerhet foratårsregnskiipet ike iiieholder vesentlg feilnformasjon. Revisjon omfatter
kontroll i.vutvalgte deler av lla.terialet som underbygget informasjonen i årsregnskapet, vuderi:g av de benytede
regnskapsprinsipper og vesentlige regnskap$estbnater, samt vudering av inoldet i ogpresentasjoueti av

årsregnskapet. I den grad detfølger av godrevisjonsskik,. o.naìterrevi$jøn også en Kiennomgåelse av selskApets

formuesforvaltning og regnskaps~ og intern kontroll ~. systemer. Vimener at vår revisjon gir et forsvarlig grnnlag
for vår uttalelse.
I det fremlagte ârsregnskap er det akivert byggelånsrenter med kr 1.048.35$ Og løtinskostnader på
trafikbetjentene i anleggsperîoden med kr 313.343 og. Etter vår mening skulle en vesentlig del av dette vært
kostnadsført.

Vi mener at
. Årsregnskapet, med unntaket av virkningen av forholdet som er omtalt ovenfor, er avgitt i samsvar med

lov og forskrifter og gir etrettvis.ende bilde av selskapets økonomiske stiling 31. desember 2008 og aV
resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge

. ledelsen har oppfYlt sm pli til fl sørge fot ordentlig og oVêrsikHg registrering og dokumentasjon av

regnskapsopplysninger i samSvar med lov og god boktringsski i Norge

. opplysnigene i årsberetningen om årsregnskapet og om forutsetnigen om fortsatt drift er konsistente
med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrif'er

Uten at det har betydning for konldusjonen i avsnittet Over, vil vi presisere at det er vesentlig usikkerhet om
fortsatt drfb. Vi vis.er til nænnere omtale i årsregnsk:apet og årsberetngen.

Fauske, 8. juni 2009
Fauske Revisjon AS

~!~
statsautOríSêrt revisor

Postadresse
Postboks 411,8201 Fauske
Besøksadresse
Storgata 56, 2 etaje

Telefon
75600020
Telefaks
75600021

Bankgiro Medlem av
895 L07 .08270
E.post. den norske revisorforening
røitld. fJel1baki?fauske~revisjon.no



Fauske Parkering AS
B201FAUsi

STYRETS ARSBEBETNIG FOR 2008

Virksomhetens art:
Selskapet ble stitet 13.09.2004 og hadde frem til begynnelsen atT 2007 ikke hatt anen drif en

utbÝSgin¡ av parkerin¡s.. ósstrlldpromiinadeanlegg. samt forskjønning i Fauske sentrum. Driten
aV den avgithbidageparkeringen i Fauske sentnim kom delvis i gang fra og med 01.01.007. Øvrig
drft gjelder vedUkehol~ av anlegget i Fauske sentrum. Anhisssarbeidet ble ferdigstìtt h.,$ten 2008
og det bleavhohlt overtaklsesÎotretling 24.69.2008.

Fortsatt dl'iftlrett'\i$imde oversit:
.Âi;re¡ni¡kiipet er utarbeidet under forutsetningen om rortslitt drft og styret bekrefter at denne
forutsetningen er til stede. Sehkapet har renteb_ende gjeld pl eii. k¡. 32.000.000,- ved Irets ul¡ång
os atT gjelden er ca 2/3 bundet til f'astrenteavtlle for J Ir Sól: ¡liV 3,5 % lavere rente enn hv-a
sehklpethiidcle i september 2008. ReSnskapet för 2008 viser et positivt drftsresuhat før
ftrtanskostnader pl kr 1. 346.405. og etter finuisltostnader et 

mindre underikucld .Hk styret varil et

eier om i desember.

Styret har av ulike lrsaker sett nødvendigheten av L tilpasse drften, da man har gItt fra store
utbysgingsoppgav-er til ordinær drft. Styret hM juiitert og tilp~setkostnadssiden bedre iforhold til
selskapets inntekter.

Det er vedtatt en 5..punktsliste over tiltak 110m styret mener Iikll øke selskapets resultat os styrke den

ftniisieUe stillng. Dis se har vært

IJ økte satser

O redusert bemanning
O øke aV$kr vningsti elen med 10 It
O reduserte drllostnlider
IJ rentebinding

Leieavtalen med Fauske kommune er utvidet med 10 ar til 30 h. Leieperiöden vil være lik
avskrvningstiden pl anleg,et og en avskrvnÌ11gsperiode pl 30 lr reflekterer etter styrets menng
verc1reduksj9nen av anlegget bedre cnn 20 Ar. Fod engetleieavtae vil ogsl kunne medføre økt ..
nec:betllingstid plllnenetihvarende og inntektsstrømmen til ,elskapet vil ãrâthe
llnefoi:liktelsene bedte. pl balrunn av punktene onr mener man at aksjelovens § 34 og § 3.5 er
ivaretatt.

h ~
, Ù jh, ~

t..\ /'. \T(""7--M.r t'i"' d
/,- '1 J
; f. il iL..
,;.~.--'v'''..-Pr

Selskapets daglige leder har etter avtlle med styret i selskapet f'ratldt sin ltiUlng og
ar\)eidsforholdet opphøre 31.12.08



Styret vil fremheve det gode samarbeidet som har vært med eier, Fauske kommune vI ordfører. NAr

stme utfordrnger har meldt seg og det har v¡¡rt behov for l konferere med eier, har 
man alltid møt

velvilje og informasjonsflyten har væ;rt meget god. Vi opplever at eier hat bidratt 
konstruktivt, slik

at vi i felleskap har funnet løsninger. Styret vil take eier for denne positive dial ogen.

Etter at alle kjente prosjekt nå er ferdigstilt har selskapet pldratt seg betydelige forpliktelser hva
gjelder renter og avdrag pliAn. Disse kostnadene utgjør opp mot 80 % av selskapets utgifter.

Styret har vurdert lbe.eier om tilførsel av midler for L styrkè egenkapitalen slik det fremkommer i

kommunestyrets vedtak i sak 143/04. Styret er imi d1ertid kommet til atmed de tiltak som er

gjennomfør ser man pA nlværende tidspunkt ikke behov for L be om slik tilførse1.Styret har hatt
som en mIlsetting L ikke belaste det kommunale budsjett, men 

jobbe internt for A balansere

utgiftene med inntektene.

I tilegg jòbber styret intens mot flere parer hvor selskapet har utestAende beiydelige beløp. Dette
arbeidet er i avslutningsfasen og vil etter siyrets vurdering tilføre selskapet beiydelige likvide
midler.

Arb eidstiljølyte miljø:

Selskapet har engasjert en person som koordinator for prosj ektet i anleggsperioden. Denne avtalen
gikk ut 31.12.08. ArbeidsmiljlYet ansees L være godt. Selskapets styre bestAr av to menn og en
kvinne. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som ml ansees normalt for
denne type drft.

Selskapet har ikke egen aktivitet innen forsknng og utvikling, men følger den generelle
bransjerelaterte utviklingen. -

AV$lutning:
Styret er av den formening at det oppdrag som kommunestyret ba Fauske Patkering AS
gjent\tnføre, hva gjelder utbyggingsfasen, ni er gjort. Med overtagelsesforretningen som ble
avholdt 24.09.2008 hvor anlegget bl e overdratt til oss 

,har selskapet beveget ses ftaen faSe til en

ànnen. Siyret er veldig fornøyd med anlegget og opplever at parkeringsavgiften aksepteres hos
publikum.
Styret anser med dette sin hovedoppgave som l¡yst og konstaterer at selskapet 

hat bidratt betydelig

for åfremstille :Fauske i sin nye drak. Styret vil take Fauske kommune for tilliten vi er blitt vist og
ønsker det nye styret lykke tU i sine gjerninger.

Faùske, 4. juni 2009

f.fk_u..~M-
i ¡i;-Christiàn Steinbak

styreleder
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FAUSKEPARRlG AS

2007Dritsinti!kter og drtskostnader Note 2008

5040100
.~Õ4Ø 100

268223
1180203

840218
14050S1
3()93~95

Salaiitekter
Sum drsintekter

V'arekostnadet
Lrmskostrader m,m.

Avskrì7 pl drsmidler og imaterielle eiendeler
.Aen dtskosmad
Sum drskostnader

i
3
i

Drisresultat 134~405

lihiei$intèkter elg flllískøstnader
.Aen renteintekt
.Aen rentekostnad
Anen fianskostnad
:Resultat av ßnanspo$ter

13178
1641048

14114
~Ì; (i~î 184

495179
-1.95'r19

:Resultatfør sk.ttekostnad
Ordhnert resultat

Års~kúdd 6 ~i95 779

OverfJfger
Ove.rfør ti udekket tap
Sum ovetfører

2~5779
-%95779

4416791
44Ï6791

337471
916475

1621 Ml
1240402
4u6189

3006øi

35910
742526

128
-106744

-406142
-4Mm

-406142

406142
~406î.42



FAUSKEPARRlGAS

1007Eiendeler Note 1008

AneggsnucUer

Varge drtsmidler
Mas1cer og anegg

. Drisløsøre. inveritl¡ O.B. utsty

Sum vare drsmidler

3,5
3,5

30700471
1163566

31864037

Finansielle drtsnud1er
Jn:vesterier ì aksjer og andeler '

Sur miansìeUe ateggsmidler

35232500
1311 524

36544024

395 O395 O
31864 431 36 544 024Sum ateggsmidler

Oin$nud1er

Lager av varer og anen beholdn 18072

Fiirdrger
Kundefordrer
Andre fordrer

Sum fordrer

630753
272 600
903353

Investeriger

Baiskudd. kontanter 0.1 4 634274

i 555 699 2 951 725Sum omløpsmidler

25260

63098
1161698
1214796

1701669

33 410 130 39 495 749Sum eiendeler



FAUSKE PARRIG AS

Egenkapital og gjeld
Iikutt egenkapital

Aksjekapital 1000 å 1000
Sum inskutt egenkapital

Note 2008 2007

1 1000000
1000000

Oppl¡ent egenkapital

Udekket tap
Sum opptjent egenkapital

-2297778
-2297778

-11/)7 778Sum ~genkapital 6

Gjeld
Andre avsetner for forplitelser

Gjeld ti kredittstitusjoner
Sui ameri lansikti gjeld

5 22662500
11662500

J(on$ikiig gjeld

Gje~d t: kredittstitusjoner

Leverandørgjeld
Skyldi offentle avgier
Anen kortsikti gjeld

Sum kortsiti gjeld

5
7
4

9710322
991211
524784
82~ 092

12 OSS 409

1000000
1000000

-2001999
-2001999

-1001999

o 500000

23887500
13887500

13704273
1492552

110527
802897

16110248

Sufgjeld 34717909 40 497 748

33420 130 39 495 749Sum egenkapital og gjeld

Ntk.~.~
Ñas Chrstian Steinbak

~.S. e;r 1-1~.~~
T~S Äanstad .
Styemedlem



Noter til regnskapct for 2008

FAUSKE PARKERING AS 

ResnlikaplSprlnslpper
.Msregnskllet er i.tt opp i iam svar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske
regnskaps standarder.

Høvearegd før vudering og klassifseiniav eiendeler og gjeld
Eilldeler bestemt til varG eie eUer bruk er klal$ifisert som anleggsmidler. .Adre eiendeler er
ldassifhert 110m omløpsmidler. Fordrnger som skàI tilbakebetalIDs innen et ir er uansett klassifisert
som omløpsmidler. Ved kl assifisering al1 kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til

"grunn.

.Aleigsmi dier vurderes til anskafeI seskost. men nedskrves til virkelig verdi nlr vflrdifa1let
forventes ikke L være forbigIende, Anleggsl'id1er med begrenset øknomilk levetid avskrves
planeuig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp pl etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler
Varise drftSmidler aV$krvcs overforventet økonomisltlevetid. Avskrvningene er som hOl1edregel

fordelt lineiert over antatt økonomhk levetid.

Avsk.viiingør som omfatter parkeringsanlegg óg strandpromenaden er endret ut fra forlengelse av
avtaen med Fauske kommune fra 20 til 30 Ar. Avskrvninger fordeles pl leieperioden.

Fordringer
Fordrnger er oppført i balansen med fordrngens p&ydende.

Nòte lLønndtostnaier, antiiausattel godtgjørelser,lAn dl ansatte m.m.LØlltlkostade. 2008 2007
Lønninger
Ativertlønn prosjektleder 2006
Aktivert lønn prosjektleder 2007
Akti vert L ønn prosjektleder 2008

Atbcidsgivera.l1gin
Piinsjonskostnader
Akti vert pcnsj önsköstnadet prosjekteder2006
Akti vert pensj önskostnader prosj ektleder 2007

Andte ytel_er

S~m

1 137 276
O

O

-307669
70 Hl6

1t2 159

O

O

168251
1180203

1227429
-313460
-332921

O

83639
171369
-44592
-44593
lf)9, 694

916475

Gjennomsnittlig antalllrsverk er 3.

Ytelser ti ledende personer Daglg
leder

535246
56508
5414

597168

Løn
Pensjonsutgifter

Annen godtgllelse

Sum

Styet

54652
O

O

O

¡FAUSkE PARKEa,tNG AS

¡

L
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Noter til regnskapet fo.. 2008

FAUSKE PARKERING AS

DII1ig leder fratrldte sin stilling 31.12.2008. AUe forpliktelnr, ink. feriepenger, overfor han var da
oppgjort. Det foreliggeringen avtale med dll1ighider eUer styremedlemmer om ettetlø¡n,lcøp av
aksjer, eller ianeforpliktelser som forplikter .elskapet pl noen mlte.

Resor
Kost:ad.ført revisjonshonorarfor 2008 erk! 64713 eksklusiv mva, herav kr. 12.400 gjelder
særattestasjoner som ikk omfattes av den lovpIlagte revisjon.

Note i Aksjekapitäl
.Asjekapitaleni Fauske Parkerng AS bestIr av 1 000 aksjer pIlydende le 1 000 per akje.

Eierstruktr
Sartlige aksjer eies per 31.12.08 av Fauske kommune.

Note 3 Anleggsitdlør

MskafeIieskost 01.01.2008

+TilgaJ kjøpte anl eggsmi dler
.Motatt tilskudd

=Â.skafl!lseskost 31.12.2008

.Aumulerte a,rs1cr,rninger
=Bokfør verdí 31.12.2008
Arets ordinære avskrvninger
Økotimi.k hivetid

Bygnnger
octomtør

36736027
2798731
.6638530
32896228
2195787

3070Q441
692260

3Oer

Masker
og ånlégg
1.380019

SumDrütslsøé,
mVentøl øl.

49760 38165865
2798731
6638530

34 326 066
2462060

31864007
840211l

o
1380079

252116
1 1279Ó3

138007
10 le 

ø
49760
14097
35663
2951

sår

Avdcrvninger som omfatter parkeringsani egg og strandprom en aden er endret ut fra forlengelse av
avtalen med Fauske kommune fra ~ø til 301r. Dette har rnedfør en reduk.sjon i avskrvningene pl
kf 545609 som fe1seav ompoitering av tidligere les avskrvninger.

Note 4 Bundne midler
Av selskapets bankinnskudd er kr 99 O 17 bundet ti dekning av ikyldíg ikattetrekk per 31.12.08.
Skyldíg skattetrekk utgjorde kr 71 299 ved &rets utgang.

Note 5 Partstile1ser
Av selskapets gjeld er kr 32372 822 sikret ved pant. Bokfør aieldbestlr av pantelIn fra
Nordlandsbanken stort kr. 22 662 500. LInet har en nedbetalingstid pl 20 &r.
I tite.i har iel skapet bygselln pl kr. 9 710 3~2. Dette byggiiianet var opprinneU¡ pl kr.

14.500.000. Deler av ianet ble i 2008 konvertert med tilskudd Cra Nordland fylkeskommune pl
kr. 4 950 000. :Resten av llret skal konverteres mot konverteringstlt over 20 &r.

Som sikkerhet for llneengasjementet har Nord1and.bann. Fauske, etablert følgende pant:
Kommunal garanti fra Fauske kommune pl kr io 000 000.

(FAUSkE PARKERlNG AS



Noter til regnskapet for 2008

FAUSKE PARKERING AS

Pant i driftstilbehøreti sin helhet, boltfim verdi per 31. 2.08 var kr 31 864 037.
Note 6 Eienb.pital

Esenkapital 01.01.2008 - kr. 1 001 999
- Icets underskudd kr. 295 779
Egenkapital 31.2.2008 . le. 1 2~7178
Note 7. Meømværemed selskapet. eier

Av selskapets leverandørgjeld er kr. 457.216 gjeld til Fauske kommune.

(FAüStt¡tPARK&RIN'O AS


